АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № _____

О внесении изменений в Положение о

комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению

муниципальных служащих

Администрации муниципального

образования «Демидовский

муниципальный округ» Смоленской

области и урегулированию конфликта

интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» Администрации муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Администрации муниципального

образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области и

урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением

Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области от 07.03.2025 № 219 (в редакции постановления

Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области от 09.04.2025 № 395), следующие изменения:

1.1. Абзац второй подпункта «б» пункта 14 дополнить словами «по форме в

соответствии с приложением № 1 к настоящему Положению».

1.2. Абзац третий подпункта «б» пункта 14 дополнить словами «по форме в

соответствии с приложением № 2 к настоящему Положению».

1.3. Дополнить приложением № 1 согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

1.4. Дополнить приложением № 2 согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

1.5. Дополнить приложением № 3 согласно приложению № 3 к настоящему

2

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

применяется к правоотношениям, возникшим с 01.04.2025.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области А.Е. Чистенина.

Глава муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ»

Смоленской области              С.В. Николаев

3

Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ»

Смоленской области

от ____________ № ____

«Приложение № 1

к  Положению о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих

Администрации муниципального

образования «Демидовский

муниципальный округ» Смоленской

области и урегулированию конфликта

интересов

ФОРМА

В отдел правовой, кадровой и

организационной работы Администрации

муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ»

Смоленской области

    _______________________________________

  (Ф.И.О.)
   _______________________________________

(адрес проживания (регистрации)
       _______________________________________

гражданина, номер контактного телефона)

________________________________________

ОБРАЩЕНИЕ

о даче согласия на замещение должности в коммерческой

или некоммерческой организации либо на выполнение

работ (оказание услуг) на условиях гражданско-правового договора в

коммерческой или некоммерческой организации

Я, _______________________________________________________________,
      (Ф.И.О., дата рождения)
замещавший в Администрации муниципального образования «Демидовский

муниципальный округ» Смоленской области в период с ___________________ по

_____________________________________ должность муниципальной  службы

________________________________________________________________________

4

(наименование должности, должностные (служебные) обязанности, исполняемые во время замещения

должности муниципальной  службы, функции по муниципальному управлению в отношении коммерческой

или некоммерческой организации)
________________________________________________________________________,

в соответствии  со  статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» прошу дать согласие на замещение должности

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
(наименование должности, которую гражданин планирует замещать)

в
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
(наименование коммерческой или некоммерческой организации, характер её деятельности)

либо на выполнение работ (оказание услуг) на условиях гражданско-правового

договора

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(виды работ (оказание услуг), которые гражданин будет выполнять)
в

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________.
(наименование коммерческой или некоммерческой организации)

В мои должностные обязанности будет входить (выполняемые мною

работы(оказание услуг) будет включать):

________________________________________________________________________

(краткое описание должностных обязанностей)
________________________________________________________________________
(вид договора (трудовой или гражданско-правовой), характер выполняемых работ (оказываемых услуг) в

случае заключения гражданско-правового договора)
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(срок действия договора, сумма оплаты за выполнение (оказание) по договору работ (услуг))

__ _________________ 20___ г.                                        ___________________».
          (подпись)

5

Приложение № 2

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ»

Смоленской области

от ____________ № ____

«Приложение № 2

к  Положению о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих

Администрации муниципального

образования «Демидовский

муниципальный округ» Смоленской

области и урегулированию конфликта

интересов

ФОРМА

В отдел правовой, кадровой и

организационной работы Администрации

муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ»

Смоленской области

от ______________________________

(Ф.И.О., замещаемая должность)
_________________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Сообщаю, что не имею возможности  представить  сведения  о доходах,  об

имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  супруги (супруга),

несовершеннолетнего ребенка/несовершеннолетних детей (нужное подчеркнуть)

________________________________________________________________________

(указываются фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью супруги
________________________________________________________________________

(супруга) и (или) несовершеннолетних детей)
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

в связи с тем, что ________________________________________________________

________________________________________________________________________
(указывается конкретная причина(ы) невозможности представить сведения о доходах)

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

6

________________________________________________________________________

Мной приняты следующие меры по представлению указанных сведений:

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие  копии  документов  и  дополнительные

материалы (при наличии):

________________________________________________________________________

(указываются копии документов и дополнительные материалы)
________________________________________________________________________

«___» _______ 20__ г.

      _____________      _________________________
       (подпись)                           (расшифровка подписи)

Регистрационный номер в журнале регистрации

заявлений                                      № ___________________

Дата регистрации заявлений                     «___» _______ 20__ г.

_________________________________  _________________________________
  (фамилия, инициалы муниципального    (подпись муниципального

     служащего, зарегистрировавшего     служащего, зарегистрировавшего

              уведомление)         уведомление)».

7

Приложение № 3

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ»

Смоленской области

от ____________ № ____

«Приложение № 3

к  Положению о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих

Администрации муниципального

образования «Демидовский

муниципальный округ» Смоленской

области и урегулированию конфликта

интересов

ФОРМА

Журнал

регистрации заявлений о невозможности по объективным

причинам представить сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

№

п/п

Дата

регис

траци

и

Количест

во

листов

Сведения о работнике, подавшем заявление  Фамилия,

инициалы,

должность,

подпись лица,

принявшего

заявление

Фамилия, имя,

отчество

Должность  Номер

телефона

1  2  3  4  5  6  7

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7